

## MEDFUTURE Berberyna ekstrakt 500 mg 60 kapsułek



Cena: 41,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** MEDFUTURE Berberyna ekstrakt 500 mg 60 kapsułek Berberyna, nazywana magicznym włącznikiem metabolizmu, obniża poziom cukru we krwi, powoduje utratę masy ciała i poprawia zdrowie serca. Właściwości lecznicze berberysu zwyczajnego są wykorzystywane już od tysięcy lat. W medycynie ludowej berberys znalazł zastosowanie jako lek m.in. na schorzenia wątroby i inne dolegliwości układu pokarmowego, np. zaburzenia trawienia czy brak apetytu. Ponadto berberys działa uspokajająco, w związku z tym mogą po niego sięgnąć osoby znerwicowane i żyjące w stresie. Właściwości berberyny pomagają w utrzymaniu zdrowych narządów rozrodczych i układzie moczowym; wspomaga poprawę w kontroli poziomu glukozy we krwi; przyczynia się do utrzymania zdrowej skóry i wątroby; pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu; wspomaga utrzymanie zdrowego przewodu żołądkowo-jelitowego; poprawia apetyt oraz wzmacnia wydzielanie gruczołów trawiennych; w przypadku alkaloidu pozyskanego z berberysu tj. berberyna - pomaga w kontrolowaniu trójglicerydów w osoczu - działa przeciwzapalnie - działa przeciwgrzybiczo - poprawia gospodarkę glukozy i lipidów - hamuje rozwój nowotworów - działa antydepresyjnie.

**Zalecane spożycie** Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając 200-300 ml wody, najlepiej wraz z posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne** Suplement diety jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

**Składniki** Chlorowodorek berberyny z korzenia Berberysu chińskiego (Berberis chinensis), otoczka kapsułki (żelatyna, substancja glazurująca: glicerol, woda oczyszczona). Zawartość kapsułki: Substancja aktywna Zawartość w 1 kapsułce % RWS\* Berberyna HCL 500 mg - \*Referencyjna wartość spożycia - RWS

**Producent** Medfuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18 53-314 Wrocław